Portaria nº 41/2023 – Reitoria da Unoeste

A Reitora da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE, ANA
CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA, no uso de suas atribuições estatutárias, REVOGA a
Portaria nº 05 – Reitoria da Unoeste, de 06 de março de 2023, e EXPEDE a presente
portaria alterando a composição da Subcomissão do Núcleo de Acessibilidade e
Inclusão (NAI) do Campus Universitário de Guarujá, ficando assim constituído:

Hugo dos Santos Oliveira – Auxiliar Administrativo
Ismênia Delgado Câmara – Auxiliar Administrativo
Luciano Gonçalves de Souza Filho – Bibliotecário
Milena Lima dos Santos Ramos – Técnica em Enfermagem
Vivian Girardi Nunes – Secretária

Obs. As atividades vinculadas ao referido núcleo serão desempenhadas nos dias e
horários já contemplados na carga horária do respectivo funcionário na Instituição.

Publique-se para conhecimento.

Presidente Prudente, 03 de outubro de 2023.